
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 87/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 23 kwietnia 2025 r.

w sprawie

powołania Komisji Weryfikacyjnej Mławskiego Funduszu Osiedlowego.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z pó?n.zm.) oraz Zarz?dzenia Nr 74/2025 Burmistrza Miasta M?awa
z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia  zasad decydowania przez Rady Osiedli o
realizacji zada? osiedlowych w 2025 roku w ramach I edycji M?awskiego  Funduszu
Osiedlowego Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

§1. Powołuje się Komisję Weryfikacyjną Mławskiego Funduszu Osiedlowego w
następującym składzie:

1. Piotr Tomaszewski – Przewodniczący Komisji;

2. Mariusz Łazicki – Członek Komisji;



3. Sylwia Krzykowska – Członek Komisji;

4. Ewa Woźniak – Członek Komisji;

5. Beata Barwińska – Członek Komisji;

6. Elżbieta Maciejska – Członek Komisji;

7. Magdalena Bielska – Członek Komisji;

8. Grzegorz Malon – Członek Komisji;

9. Anna Kubińska – Członek Komisji;

10. Patrycja Antosiak– Sekretarz Komisji.

§2. Zadaniem Komisji jest weryfikacja  formalno-prawna oraz merytoryczna i
polegająca na ocenie:

1. kompletności wypełnienia formularza zgłoszeniowego projektu;

2. zgodności projektu z kompetencjami gminy;



3. zgodności projektu z planem zagospodarowania terenu (jeśli ma to
odniesienie do proponowanego zadania);

4. prawnej możliwość realizacji zgłoszonej propozycji projektu,

5. poprawności oszacowania kosztów realizacji projektu;

6. możliwości zabezpieczenia w budżecie na kolejne lata ewentualnych
kosztów, które wybrany projekt będzie generował w przyszłości
(projekt nie może generować kosztów utrzymania niewspółmiernie
wysokich w stosunku do jego efektywności);

7. czy projekt nie pokrywa się z zadaniami wpisanymi do realizacji w
ramach budżetu Miasta Mława;

8. dostępności projektu dla mieszkańców Mławy;

9. zgodności z zasadami zawartymi w Zarządzeniu Nr 74/2025 Burmistrza
Miasta Mława z dnia 3 kwietnia 2025 r.



§3. Nadzór nad Komisją pełni Burmistrz Miasta Mława.

§4 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 87/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 kwietnia 2025 r. 391.34
KB
Zarządzenie Nr 87/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 kwietnia 2025 r. 16.42
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Piotr Tomaszewski 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   30.04.2025 12:20:30 
Data publikacji informacji:   30.04.2025 12:19:15 
Data ostatniej modyfikacji:   30.04.2025 12:20:30 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
30.04.2025 12:20:30 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-872025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-23-kwietnia-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/87_14.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/87_14.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20powo%C5%82ania%20Komisji_niedowidz%C4%85cy.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20powo%C5%82ania%20Komisji_niedowidz%C4%85cy.docx

